
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 14            10.04.2020 

 

1 

 

В соответствии со статьей 65 Устава городского округа ЗАТО Звёздный полные тексты муниципальных правовых  

актов опубликованы в официальном сетевом издании Официальный сайт органов местного самоуправления  

ЗАТО Звёздный (номер реестровой записи Роскомнадзора серии ЭЛ № ФС 77 – 75406, дата регистрации 12.04.2019) 
в разделе «Нормативные правовые акты» 

 

 

ПРАВОВЫЕ АКТЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ 

Постановление  от 06.04.2020  № 306 

О внесении изменений в План проведения пла-

новых проверок по вопросам ведения учрежде-

ниями и организациями, расположенными на 

территории ЗАТО Звѐздный, воинского учѐта и 

бронирования граждан, пребывающих в запа-

се, на 2020 год, утверждѐнный постановлением 

администрации ЗАТО Звѐздный от 19.12.2019 

№ 1121 

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 43 

Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Перм-

ского края администрация ЗАТО Звѐздный по-

становляет: 

1. Внести в План проведения плановых прове-

рок по вопросам ведения учреждениями и орга-

низациями, расположенными на территории 

ЗАТО Звѐздный, воинского учѐта и бронирова-

ния граждан, пребывающих в запасе, на 2020 год, 

утверждѐнный постановлением администрации 

ЗАТО Звѐздный от 19.12.2019 № 1121, следую-

щие изменения: 

в столбце 5 пункта 1 таблицы цифры 

«22.04.2020» заменить цифрами «24.09.2020»; 

в столбце 5 пункта 3 таблицы цифры 

«09.04.2020» заменить цифрами «27.08.2020». 

2. Опубликовать настоящее постановление ус-

тановленным порядком   в информационном 

бюллетене ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного». 

3. Настоящее постановление вступает в силу 

со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления 

возложить на заведующего отделом общественной 

безопасности администрации ЗАТО Звѐздный. 

Глава ЗАТО Звѐздный –  

глава администрации ЗАТО Звѐздный А.М.Швецов 

 

Постановление  от 08.04.2020  № 312 

О внесении изменений в План проведения ме-

роприятий муниципального финансового кон-

троля на 2019 год, утверждѐнный постановле-

 

В НОМЕРЕ: 

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ  

Постановление от 06.04.2020 № 306 «О внесении изменений в План проведения плановых проверок 

по вопросам ведения учреждениями и организациями, расположенными на территории ЗАТО Звѐзд-

ный, воинского учѐта и бронирования граждан, пребывающих в запасе, на 2020 год, утверждѐнный по-

становлением администрации ЗАТО Звѐздный от 19.12.2019 № 1121» 

1 

Постановление от 08.04.2020 № 312 «О внесении изменений в План проведения мероприятий муни-

ципального финансового контроля на 2019 год, утверждѐнный постановлением администрации 

ЗАТО Звѐздный от 27.12.2018 № 1277» 

1 

Постановление от 09.04.2020 № 317 «О проведении капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа ЗАТО Звѐздный» 
2 

 

 

 

 

 

 



ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 14            10.04.2020 

 

2 

 

Информационный бюллетень ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» 
от 10.04.2020 № 14 учреждѐнный администрацией  ЗАТО Звѐздный. 
Редактор: Волкова М.А.  
Издатель: администрация ЗАТО Звѐздный. Адрес редакции и издателя: 
614575, Пермский край, п. Звѐздный, ул. Ленина, 11А, тел. (342)297-06-
37, факс (342) 297-06-42, www.zvezdny.permarea.ru, e-mail: 
star@permkray.ru 
Отпечатано: ООО «Спектр Пермь», Пермский край, г. Пермь, ул. Лоды-
гина, д. 53В, тел. 8(342) 241-53-22, start-perm@bk.ru. Тираж 100 экз. 
Бесплатно. Срок подписания в печать по графику в 17.00  10.04.2020.  
Номер подписан в печать в 17.00  10.04.2020. 

нием администрации ЗАТО Звѐздный от 

27.12.2018 № 1277  

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 43 

Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Перм-

ского края и пунктом 2.7 Порядка осуществления 

администрацией ЗАТО Звѐздный полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому кон-

тролю, утверждѐнному постановлением админи-

страции ЗАТО Звѐздный от 14.11.2014 № 1211, 

администрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Внести в План проведения мероприятий 

муниципального финансового контроля на 2019 

год, утверждѐнный постановлением администра-

ции ЗАТО Звѐздный от 27.12.2018 № 1277, сле-

дующее изменение: 

исключить строку 4 раздела «Внутренний фи-

нансовый контроль в сфере бюджетных правоот-

ношений». 

2. Опубликовать настоящее постановление ус-

тановленным порядком   в информационном 

бюллетене ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного». 

3. Настоящее постановление вступает в силу 

со дня его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.05.2019. 

4. Контроль за исполнением постановления 

возложить на заместителя главы администрации 

ЗАТО Звѐздный по финансовым вопросам, руко-

водителя финансового отдела администрации 

ЗАТО Звѐздный.  

Глава ЗАТО Звѐздный –  

глава администрации ЗАТО Звѐздный А.М.Швецов 

 

Постановление  от 09.04.2020  № 317 

О проведении капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, распо-

ложенных на территории городского округа 

ЗАТО Звѐздный 

На основании части 6 статьи 189 Жилищного 

кодекса Российской Федерации, Закона Пермско-

го края от 11.03.2014 № 304-ПК «О системе ка-

питального ремонта общего имущества в много-

квартирных домах, расположенных на террито-

рии Пермского края», в соответствии с пунктом 9 

части 1 статьи 43 Устава городского округа 

ЗАТО Звѐздный Пермского края, в целях органи-

зации обеспечения своевременного проведения 

капитального ремонта общего имущества в мно-

гоквартирных домах на территории городского 

округа ЗАТО Звѐздный администрация ЗАТО 

Звѐздный постановляет: 

1. Провести капитальный ремонт общего 

имущества в многоквартирных домах, располо-

женных на территории городского округа ЗАТО 

Звѐздный, собственники помещений которых 

формируют фонд капитального ремонта на счѐте 

некоммерческой организации «Фонд капитально-

го ремонта общего имущества в многоквартир-

ных домах в Пермском крае» (далее – Региональ-

ный оператор) и не приняли решений 

о проведении капитального ремонта общего 

имущества в соответствии с региональной про-

граммой капитального ремонта общего имущест-

ва в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Пермского края, на 2014-2044 годы, 

утверждѐнной постановлением Правительства 

Пермского края от 24.04.2014 № 288-п (в редак-

ции от 24.12.2019 № 983-п), согласно Приложе-

нию к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление ус-

тановленным порядком   в информационном 

бюллетене ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного». 

3. Настоящее постановление вступает в силу 

со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления 

возложить на первого заместителя главы админи-

страции ЗАТО Звѐздный. 

Глава ЗАТО Звѐздный –  

глава администрации ЗАТО Звѐздный А.М.Швецов 

 

 

http://www.zvezdny.permarea.ru/
mailto:star@permkray.ru

